[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 сентября 2021 г.                                                                                        № 685
	О признании утратившими силу постановлений администрации города Ишима

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Ишима:
          - от 30.09.2019 № 1275 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городской округ город Ишим»;

          - от 10.01.2020 № 04 «О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 30.09.2019 № 1275 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городской округ город Ишим»;

          - от 21.12.2020 № 1094 «О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 30.09.2019 № 1275 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городской округ город Ишим».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу Решения Ишимской городской Думы «Об  утверждении  положений о видах муниципального контроля, осуществляемых на территории муниципального образования городской округ город Ишим».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда»,  сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http//:ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.
Глава города                                                                                       Ф.Б. Шишкин